
 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

               483 369 911                

 

vyzývají v souladu s ustanovením Zákona o veřejných zakázkách v platném znění zájemce 

o podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 
„Užitkové vozidlo kategorie N2“ 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Užitkové vozidlo kategorie N2“ pro 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o, je pořízení 1 ks Užitkového vozidla kategorie N2.  

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. se sídlem Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

IČ: 25475509,   
DIČ: CZ25475509, 

Kontaktní osoba: Karel Hornický, tel: 775 790 389, mail: hornicky@tsj.cz  
 

  

2. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks Užitkového vozidla kategorie N2, splňující tyto základní 

technické parametry: 
 

Podvozek   

Nové Užitkového vozidla kategorie N2 – nebo stáří max. 18 měsíců  ANO/NE 

Užitkového vozidla kategorie N2 – najeto max.5000 km ANO/NE 

Celková hmotnost min 5200kg  ANO/NE 

Užitečná hmotnost cca 2100kg  ANO/NE 

Zatížitelnost náprav a rozložení hmotnosti max. dosažitelná a odpružení mechanické ANO/NE 

Šířka vozidla bez zrcátek do 2100mm ANO/NE 

Posilovač řízení ANO/NE 

Motor vznětový objemu min 3000ccm, výkon min. 180kW ANO/NE 

Norma EURO 6 ANO/NE 

Převodovka manuální, min. šestistupňová ANO/NE 

Elektronická výbava – ABS, ASR, ESP – brzdy kotoučové ANO/NE 

Palivová nádrž min 80 l ANO/NE 

Závěs pro přívěs – koule ISO 3,5t ANO/NE 

Digitální tachograf ANO/NE 

Centrální zamykání a imobilizér ANO/NE 

Ocelový žebřinový rám ANO/NE 

Barva kabiny bílá ANO/NE 

Sedmimístná kabina ANO/NE 

Kabina kapotová ANO/NE 

Min. airbag řidiče ANO/NE 

Klimatizace ANO/NE 

Volant výškově a sklonově nastavitelný ANO/NE 

Zpětná zrcátka sklopná, elektricky vyhřívaná a nastavitelná ANO/NE 

mailto:hornicky@tsj.cz


 

       Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

e -mail : tsj@tsj.cz        IČ    : 254 75 509 

web :  www. tsj.cz        DIČ : CZ 254 75 509 

Podlaha s gumovými koberci ANO/NE 

Elektricky ovládaná boční okna ANO/NE 

Sedadlo řidiče odpružené ANO/NE 

Autorádio ANO/NE 

Handsfree systém ANO/NE 

Povinná výbava vozidla pro provoz v ČR  ANO/NE 

Nástavba  

Třístranný sklápěč ANO/NE 

Rozměry nákladového prostoru 2050x3600x450 ANO/NE 

Ocelová podlaha nákladového prostoru ANO/NE 
 

 
Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1.497.000 Kč bez DPH 

(jedenmiliončtyřistadevadesátsedmtisíckorunčeských) 

Zadavatel požaduje záruku 24 měsíců. 
 

 
3. Termín a místo plnění zakázky, další podmínky    

 

Termín plnění zakázky: do 30.4.2024 
Místo plnění zakázky: areál Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o., Souběžná 7, Jablonec n. N. 

 
Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí dne 19.2.2024  v 10:00 hodin. Nabídku lze podávat mailem 

na adresu hornicky@tsj.cz nebo osobně v písemné formě v uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, a to na adresu uvedenou v záhlaví, v pracovní dny v době od 7,00 hodin do 14,00 hodin v sídle 

firmy. 

 
4. Údaje o hodnotících kritériích  

Hodnotícím kritériem je stáří vozidla, stav ujetých kilometrů a nabízená cena při splnění požadovaných 
technických parametrů uvedených v bodě 2.. 

 

5 Vyhrazená práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče, případně toto výběrové řízení bez udání 

důvodů zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu této výzvy.  
 

6. Zveřejnění smlouvy 
V případě uzavření smlouvy k této veřejné zakázce malého rozsahu smluvní strany výslovně souhlasí s 

tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení, včetně všech případných osobních údajů ve 

smlouvě uvedených, zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
 

 
 

V Jablonci nad Nisou dne: 5.2.2024 

 
 

 
 

        Za zadavatele 
Ing. Jaroslav Knížek                 

jednatel společnosti  

     

mailto:hornicky@tsj.cz

